Entidad Municipio
Michoacan de Tancitaro
Michoacan de Tancitaro
Michoacan de Tancitaro
Michoacan de Tancitaro

po de Regist clo de Recur: po de Recursscripcion Rai Clave Ramo :ripcién Progllave Prograrndo Convenicndencia Ejecimiento Finar Reintegro Tipo de Gastc

Programa pre:
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones

33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS Municipz 1004

Sin Especificai Sin Especifical

4 Municipio de” 2-Gastodelr
4 Municipio de” 2-Gastodelr
4 Municipio de” 2-Gastodelr



Partida Aprobado
Total del Prog 7357500
612 - Edificaci 3950000
614 - Division 2517500
613 - Constru(890000

Modificado udado (Minisi.omprometidi Devengado

7357500
3950000
2517500
890000

7357500
3950000
2517500
890000

7357500
3950000
2517500
890000

5272774
2821883
1769501
681390

Ejercido
5272774
2821883
1769501
681390

Pagado
5272774
2821883
1769501
681390

Contratos Proyectos Pagado SHCP
N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF
12290601
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado



Observaciones (Captura)



